

Informacje o organizatorach:

PRO-SCIENCE.eu

Jest innowacyjną firmą powstała w oparciu o doświadczenie i wiedzę jej pracowników. PRO-SCIENCE.eu poprzez współpracę ze środowiskiem akademickim chce wykorzystać jej potencjał naukowy w tworzeniu innowacyjnej gospodarki.

Firma PRO-SCIENCE.eu udziela wsparcia w zakresie transferu technologii, poradnictwa dotyczącego własności intelektualnej oraz wyceny inwestycji i finansowania projektów aplikacyjnych. Szczególną częścią działalności firmy jest organizacja szkoleń i konferencji. Ponadto firma prowadzi działalność w zakresie: profesjonalnych tłumaczeń, przygotowanie materiałów reklamowych, badań rynku, public relations oraz marketingu. Więcej informacji na stronie: www.pro-science.eu

Pomorski Park Naukowo-Technologiczny

Pomorski Park Naukowo-Technologiczny katalizuje aktywizację rozwoju gospodarczego województwa pomorskiego oraz stymuluje aktywność pomiędzy nauką i biznesem. PPNT koncentruje działania związane z ułatwianiem rozwoju innowacyjnych przedsięwzięć i na bieżąco dostarcza informacji o najnowszych trendach na rynkach, w których operują przedsiębiorstwa PPNT. Dzięki zgromadzeniu wielu firm na terenie Parku zacieśniają one wzajemną współpracę, osiągając sukcesy i odnajdując nowe rozwiązania.

Więcej informacji o projektach PPNT na stronie: www.ppnt.gdynia.pl

Koło Naukowe BIO-MED

Działające przy Międzyuczelnianym Wydziale Biotechnologii UG-GUMed koło jest jedną z najszybciej rozwijających się organizacji studenckich na Pomorzu. Poprzez aktywny udział w konferencjach wywieramy silny wpływ na lokalne i ogólnopolskie środowisko naukowe, nasza organizacja znana jest też z aktywności międzynarodowej na forum *Young European Biotech Network*. Poprzez organizację otwartych konferencji uświadamiamy społeczeństwo w kwestiach związanych z biotechnologią.

Więcej informacji na stronie: www.bio-med.org.pl lub www.biotech.ug.gda.pl/biomed

Fundacja Synergy

Fundacja Centrum Transferu Technologii Synergy została utworzona przez studentów i absolwentów studiów kierunku biotechnologia.



Bioinnovations

International Summit

Organizacja ta ma umożliwić realizację innowacyjnych projektów z zakresu wsparcia przedsiębiorczości akademickiej. Jednym z głównych jej celów jest angażowanie młodych, ambitnych ludzi w działalność wykorzystującą innowacyjne pomysły, a także propagowanie w kręgach studenckich przedsiębiorczości w zakresie nowatorskich technologii. Fundacja ta została powołana do życia dzięki wsparciu i zaangażowaniu firmy PRO-SCIENCE.eu.